Gegevensblad product
Kenmerken

GS1AN22G

TeSys GS - Voorijlend hulpcontact - 2M+2V -

Green
Premium

50-1250A

Complementair

Hoofd
Range of product TeSys
Device short name GS1AN

Product or component
type

Hulpcontact

Toepassing contact

O en | positie indicator

Type en samenstelling 2NO +2NC
contacten
Werking contacten Onmiddellijk

Ith conventionele
thermische stroom in
vrije lucht

20 A (at 40 °C)

le toegekende
bedrijfstroom

1 A bij 220 V DC-13

10 A bij 230 V AC-15
12 A bij 127 V AC-15

4 A bij48 vV DC-13

6 A bij 440 V AC-15

8 A bij 400/415 V AC-15
1,2 A bij 110 V DC-13

Bereik compatibiliteit

TeSys TeSys GS schakelaar zekeringonderbreker

Mechanical durability 30000 cycles
Elektrische duurzaamheid 30000 cycles AC-15
Nominale stroom schakelaar 100 A

125 A

160 A

60 A

400 A

600 A

800 A

200 A

630 A

250 A

315A

50 A

63 A

1250 A
Type zekering DIN

BS

NFC
Type bedieningsshendel Extern linkerzijde
Net weight 0,252 kg
Verpakkingseenheid
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 7,0cm
Package 1 Width 4,5 cm
Package 1 Length 13,0 cm
Package 1 Weight 217,09
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Een dergelijke gebruiker of integrator is verplicht een geschikte en volledige risicoanalyse, evaluatie en test van de producten uit te voeren met betrekking tot de toepasselijke specifieke toepassing of het gebruik ervan.

Deze documentatie is niet bedoeld als vervanging voor en mag niet worden gebruikt om de geschiktheid of betrouwbaarheid van deze producten voor specifieke gebruikerstoepassingen te bepalen.
Schneider Electric Industries SAS noch enige partners of dochterondernemingen zijn verantwoordelijk voor het verkeerd gebruik van de informatie die hierin staat.

De informatie in deze documentatie bevat algemene beschrijvingen en/of technische kenmerken van de prestaties van de producten die erin zijn opgenomen.


http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page

Duurzaamheid van het aanbod

Duurzaamheids status van het aanbod Green Premium product
REACh-regelgeving 7
REACH vrij van SVHC Ja
EU-richtlijn RoHS Voldoet 7
Vrij van giftige zware metalen Ja

Kwikvrij Ja
RoHS-regulering China 7
Informatie over RoHS-vrijstelling 7]

Milieu Profiel 7
Circulair Profiel 7y
contractuele waarborg

Garantie 18 months
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https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2003007EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2003007EN

